АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023                                  № 106

Об отмене постановления администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 04.09.2023 №77 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам  производителям товаров, работ, услуг из бюджета Андреевского сельсовета»

       Руководствуясь экспертным заключением  министерства юстиции Новосибирской области от 27.11.2023 №4542-02-02-03/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 04.09.2023 №77 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам  производителям товаров, работ, услуг из бюджета Андреевского сельсовета» администрация Андреевского сельсовета  Баганского  района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление    администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 04.09.2023 №77 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам  производителям товаров, работ, услуг из бюджета Андреевского сельсовета» отменить.
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                     И.А.Коршак

Капустина Наталья Михайловна
22-723